Szczecin, 3 listopada 2017 .

ODPOWIEDZ
NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na zaprojektowanie, wykonanie i wdrozenie aplikacji
internetowe] do obstugi szkolen - nr sprawy: ZCDN/ZP/2110/8/2017

Zamawiajgcy, Samorzad Wojewddztwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorskie
Centrum Doskonalenia Nauczycieli informuje, iz do ww. postepowania zostaty ztozone
pytania. W zwigzku z tym zgodnie z Rozdziatem Il ust. 7 Zapytania Ofertowego
nr ZCDN/ZP/2110/8/2017, Zamawiajacy przekazuje tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy aplikacja o podobnym zastosowaniu, ktdrej uzywali Parnstwo do tej pory, dostepna pod
adresem: http://szkolenia.zcdn.edu.pl/, spetnia wszystkie wymagania Panstwa zapytania
ofertowego? Rozwazamy przygotowanie oferty, ktdrej przedmiotem bytoby wdrozenie
oddzielnej instancji tej samej aplikacji.

Odpowiedzi:
Pytanie nie ma zwigzku z Zapytaniem Ofertowym i nie dotyczy przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 2:

Jesli nie, to czy planujg Panistwo zrezygnowac ze starej aplikacji dostepnej pod adresem
http://szkolenia.zcdn.edu.pl/ i zastgpic jg nowa aplikacjg wytworzong po rozstrzygnieciu tego
postepowania?

Odpowiedz:
Pytanie nie ma zwigzku z Zapytaniem Ofertowym i nie dotyczy przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 3:

Czy termin realizacji to 20 grudnia 2017 r.? W zapytaniu ofertowym pojawia sie zapis o
projekcie graficznym, ktory nalezy dostarczy¢ do akceptacji Zamawiajgcego w terminie 1
miesigca, podczas gdy realny termin realizacji tej aplikacji wynosi istotnie 1 miesigc.

Odpowiedzi:

Przedmiot zamdwienia nalezy zrealizowac zgodnie z warunkami przewidzianymi w Zapytaniu
Ofertowym i jego zatgcznikach.

Zapytanie Ofertowe i jego zataczniki pozostajg bez zmian.

Termin skfadania ofert nie ulega zmianie.



